
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 19.11.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, G20 Liderler 
Zirvesi'nde Sosyal Kapsayıcılık ile Açlık ve Yoksullukla 
Mücadele Oturumu'na katıldı. Brezilya Devlet Başkanı 
Luiz Inacio Lula da Silva, oturumda yaptığı konuşmada, 
dünyadaki açlık sorununun her geçen an kötüleştiğine 
vurgu yaptı. 
 
Deutsche Bank TCMB'nin 21 Kasım'daki toplantısında 
politika faizinin değişmeyerek yüzde 50'de kalacağını 
öngörürken ilk indirim beklentisini öne çekti. Deutsche 
Bank ekonomisti Christian Wietoska TCMB beklentisini 
paylaştı. Konuya ilişkin raporda ekonomide kademeli 
yavaşlamanın başladığı, çekirdek enflasyon 
dinamiklerinin 'daha yapıcı' enflasyon görünümüne 
işaret ettiği belirtildi. Raporda "Son iki ayda üst üste 
gelen negatif enflasyon sürprizi Merkez Bankası'nın bu 
toplantıda faizleri değiştirmemesine neden olabilir" 
ifadesine yer verildi. Kurum, ilk faiz indirimi 
zamanlamasına ilişkin tahminlerini değiştirdi ve 2025 
ocak ayında başlamasını öngördüğü 250 baz puan faiz 
indirim beklentisini aralık ayına çekti. 
 
ABD  
 
Goldman Sachs Group Inc. döviz stratejistleri, doların 
ABD Başkanı seçilen Donald Trump’ın yüksek gümrük 
vergileri uygulama planlarının etkisiyle yeni bir 
güçlenme dönemine girdiği görüşünde. Dünyanın rezerv 
para birimi eylül sonundan bu yana yükselişte. Bu da 
bankanın uzun süredir savunduğu, para biriminin 
kademeli olarak değer kaybedeceği görüşüne darbe 
vurdu. Kamakshya Trivedi liderliğindeki Goldman 
stratejistleri yayımladıkları bir notta “Artık dolarda geniş 
çaplı bir değer kaybı beklemiyoruz.” Dedi 
 
Avrupa 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Tahran yönetimine 

yönelik yaptırımlarını genişleterek füze ve insansız hava 

aracı (İHA) üretiminde kullanılan bileşenlerin AB'den 

İran'a ihracatını yasakladığını duyurdu. AB 

Komisyonu'ndan yapılan yazılı açıklamaya göre, "Rusya 

ve Orta Doğu ile Kızıldeniz bölgesindeki silahlı grup ve  

oluşumlara verdiği askeri destek" gerekçesiyle İranlı 1 

kişi ve 1 kuruluş yaptırım listesine alındı. 

İngiltere, İran'ın Rusya'ya insansız hava araçları (İHA) 

transferi yaptığı gerekçesiyle ulusal hava yolu şirketi Iran 

Air ile İran İslam Cumhuriyeti Gemicilik Şirketi'ne (IRISL) 

yaptırım kararı aldı. Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı 

açıklamada, Rusya'ya silah tedarikindeki rolleri 

nedeniyle Iran Air ile IRISL şirketlerinin mal varlıklarının 

dondurulacağı bildirildi. 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05922 0.61% 

GBP/USD 1.26755 0.54% 

USD/JPY 154.589 0.19% 

USD/TRY 34.546 0.33% 

EUR/TRY 36.6101 0.9% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19202 -0.52% 

DJI 43537 -0.08% 

S&P 5919.5 0.39% 

NASDAQ 20628.75 0.67% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2610.26 1.84% 

XAG/USD 31.122 2.82% 

WTI 69.12 3.2% 

HG 4.1205 1.3% 
 

Günün Ajandası 

 

Saat       Veri 

13:00 Euro Bölgesi TÜFE Aylık (Ekim) 

13:00 Euro Bölgesi TÜFE Yıllık (Ekim) 

13:00 Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE Yıllık (Ekim) 

16:30 ABD İnşaat İzinleri (Ekim) 

16:30 ABD Konut Başlangıçları (Ekim) 
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Ons altında tepki yükselişi! 

Haftanın ilk işlem gününe tepki yükselişi ile başlayan ons altın günü 2600 dolar seviyesinin üzerinde kapatmayı başardı. 

Bugün de tepki yükselişine devam eden ons altın yukarı yönde 2625 dolar seviyesini test etti. Avrupa Birliği (AB) Dış 

İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, AB üyesi ülkelerin dışişleri bakanlarının İsrail ile diyaloğu 

askıya alma konusunda uzlaşma sağlayamadığını açıkladı. "Orta Doğu'da neler olduğunu açıklamak için kelimeleri 

tükettim." diyen Borrell, yaklaşık 44 bin kişinin öldüğünü, Gazze'nin tümüyle yıkıldığını, öldürülenlerin yüzde 70'inin 

kadın veya çocuk olduğunu vurguladı. Yüksek Temsilci, "Görevdeki son günüme kadar AB üyesi ülkelerin Filistin 

devletini sadece sözde değil, somut olarak da desteklemek ve kurulmasını mümkün kılmak için çaba göstermesi için 

baskı yapmaya devam edeceğim." ifadesini kullandı. ABD’nin İsrail ile Lübnan arasında ateşkes sağlanmasına yönelik 

çabaları sürerken İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Lübnan’da olası bir ateşkesin İsrail saldırılarının sonu 

anlamına gelmeyeceğini belirterek, "Ateşkes sonrasında bile kuzeyde güvenliğimizi sağlamak ve Hizbullah’ın 

saldırılarına karşı sistematik operasyonlar düzenlemek zorunda kalacağız" dedi. Bugünün veri ajandasında TSİ 

13:00’da açıklanacak olan Euro Bölgesi enflasyon verisi öne çıkıyor. Ayrıca, TSİ 16:30’da açıklanacak olan ABD inşaat 

izinleri ve konut başlangıçları verilerini de takip ediyor olacağız. 

 

Teknik Analiz: Yeni haftaya tepki yükselişi ile başlayan ons altın haftanın ilk işlem gününde 2600 dolar seviyesi 
üzerinde kapanış yapmayı başardı. Bugün de tepki yükselişinin devam etmesi ile yukarı yönde 2625 dolar seviyesi test 
edildi. Ons altındaki tepki yükselişinin devam etmesi halinde yukarı yönde 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 
2659 dolar seviyesi aşılabilir ve 2685 dolar seviyesi test edilebilir. Olası geri çekilmelerde 2600 dolar seviyesinin aşağı 
yönde kırılması halinde ise 2580 dolar seviyesinden tepki alımları gelebilir.   
 
Destekler: 2600 / 2580 / 2547  

Dirençler: 2643 / 2659 / 2685  
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Petrol’de güçlü tepki! 

Petrol, gelen tepki alımları sonrası tekrar 73.50 seviyelerinde fiyatlamasını sürdürüyor. Çin ve jeopolitik etkiler fiyatları 

son dönemde aşağıya çeken önemli etkenlerdi. Önümüzdeki günlerde Çin talebi ve jeopolitik gerginlikler fiyatlar 

üzerinde etkili olmaya devam edecek. Öte yandan Uluslararası Enerji Ajansı, Çin'in petrol talebinin düşmeye devam 

etmesiyle gelecek yıl günde 1 milyon varilden fazla potansiyel fazla öngördü. Değerlendirmelere göre OPEC+ üretimi 

canlandırmaya karar verirse bu üretim fazlası daha da artabilir. Diğer taraftan Yunanistan, Rusya'nın petrol 

kargolarının transferini fiilen engelleyen deniz tatbikatlarını uzattı. Yunanistan'ın Laconian Körfezi bir noktada Rus 

petrolü taşıyan tankerler arasında, gemiden gemiye transferler için sıcak bir nokta haline geldi. Bunun sonucunda 

Atina, Mayıs ayında bölgede deniz tatbikatı yapacağını duyurmuş ve ticari gemilerin girişini yasaklamıştı. Hükümet 

daha önce tatbikatların, kargo transferlerini durdurmayı amaçladığını açıklamıştı. Bununla birlikte Rus petrolünün 

trans-sevkiyatı Akdeniz, Kızıldeniz ve Batı Afrika kıyıları da dahil  olmak üzere bir dizi yeni noktaya taşındı. 

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de güçlü aşağı yönlü eğilim sonrası kritik destek bölgesi olan 70.60 seviyesinden 

gelen tepki alımarıyla yukarı yönlü hareketlilik görüldü. Bu hareketliğin kalıcı olabilmesi için 73.25 seviyesi üzerinde 

kapanışlara ihtiyaç var. Öte yandan satış baskısını tekrar hissetmemiz durumunda 70.60 seviyesi destek olarak 

karşımıza çıkmaya devam ediyor.     

Destekler: 73.25 / 72.50 / 70.60 

Dirençler: 74.00 / 74.50 / 75.00   

WTI Teknik Analiz: Ham petrol gelen güçlü tepki alımı ile kritik direnç olan 69.20 seviyesinde fiyatlamaya devam 

ediyor. Alımların kalıcı olabilmesi için bu seviye üzerinde kapanış gelmesi gerekebilir. Buna karşın satış baskısının 

tekrar hissedilmesi durumunda 66.85 seviyelerine doğru geri çekilmeler görülebilir.    

Destekler: 68.20 / 66.85 / 65.25  

Dirençler: 69.85 / 71.65 / 72.40  
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EURUSD paritesinde yön arayışı! 

EURUSD paritesi, dolar endeksinin geri çekilmesiyle yukarı yönlü hareket gerçekleştirdi. Piyasalar Fed’in aralık’ta ne 

yönde bir karar vereceğine odaklanmış durumunda. Trump zaferi sonrası EURUSD paritesinde güçlü bir satış baskısı 

hissetmiştik. Bununla birlikte Dolardaki güçlü görünüm artarak devam etmişti. Şuan bunun baz etkisini hissetmiş 

olabiliriz. Bundan sonraki süreçte ABD verileri piyasalara öncü niteliğinde etki etmeye devam edecek. Öte yandan 

Goldman Sachs, ABD dolarının Trump'ın beklenen tarifeleri gölgesinde daha uzun süre daha güçlü kalmasını bekliyor. 
Goldman Sachs Group Inc. döviz stratejistleri, doların ABD Başkanı seçilen Donald Trump’ın yüksek gümrük vergileri 

uygulama planlarının etkisiyle yeni bir güçlenme dönemine girdiği görüşünde. Dünyanın rezerv para birimi eylül 

sonundan bu yana yükselişte. Bu da bankanın uzun süredir savunduğu, para biriminin kademeli olarak değer 

kaybedeceği görüşüne darbe vurdu. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi gelen tepki alımı sonrası 1.0586 seviyelerinde fiyatlamasını sürdürüyor. Bu 

alımların devam etmesi durumunda 1.0635 seviyesi ilk direnç olarak karşımıza çıkıyor. Bna karşın satış baskısının 

tekrar hissedilmesi durumunda 1.0521 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.  

Destekler: 1.0560 / 1.0520 / 1.0513 

Dirençler: 1.0635 / 1.0680 / 1.0720 
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DolarTL’de yukarı yönlü eğilim! 

34.40 seviyesi üzerinde gün sonu kapanışları yapmayı başaran Dolar TL paritesinde yeni haftada yukarı yönlü bir eğilim 

izliyoruz. Haftanın ilk işlem gününde yukarı yönde 34.63 seviyesini test eden parite günü 34.55 seviyesinden kapattı. 

Paritede 34.40 seviyesi üzerindeki seyrin devam etmesi halinde kademeli olarak 35.00 seviyesinin üzerine doğru 

yükseliş yaşanabilir. Haftalardır devam eden yatay yukarı yönlü eğilim yerini daha güçlü hareketlere bırakabilir. 

TCMB’nin Kasım ayı PPK toplantısına sadece 2 gün kaldı. TCMB’nin bu toplantıda faiz oranını değişikliğe gitmesi 

beklenmiyor ancak toplantıdan çıkacak olan mesajlar Aralık ayında faiz indirimi olup olmayacağına yönelik 

beklentilerin şekillenmesi açısından önemli olacaktır.   

 

DolarTL Teknik Analiz: Dolar TL paritesinde 34.40 seviyesinin üzerindeki seyir devam ediyor. Dün yukarı yönde 34.63 

seviyesini test eden parite günü 34.55 seviyesinden kapattı. Paritede 34.67 seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde 

gün sonu kapanışları gelmesi halinde yukarı yönde 35.00 seviyesi test edilebilir. 34.40 seviyesini ise olası geri 

çekilmelerde destek olarak takip ediyor olacağız.   

Destekler: 34.40 / 34.30 / 34.21  

Dirençler: 34.67 / 34.80 / 35.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.45 / 36.10 / 35.90  

Dirençler: 36.85 / 36.90 / 37.27 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


